
Uchwała Nr 150/461/2022 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 11 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok  
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 528) oraz  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi  167 778 531 zł, w tym: 
1) dochody bieżące   158 934 137 zł, 
2) dochody majątkowe  8 844 394 zł. 

                                                                       § 2 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi  181 557 194,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące   162 638 738,30 zł, 
2) wydatki majątkowe 18 918 456,13 zł. 

 
§ 3 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 150/461/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 1 738 090,00 27 848,00 1 765 938,00  

 80195  Pozostała działalność 435 600,00 27 848,00 463 448,00  

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

435 600,00 27 848,00 463 448,00 
 

          
Razem: 167 750 683,00 27 848,00 167 778 531,00  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 150/461/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 59 290 504,10 27 848,00 59 318 352,10 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 10 794 247,47 -2 877,00 10 791 370,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 057,00 -2 877,00 87 180,00 

 80115  Technika 15 703 970,00 4 200,00 15 708 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 283 333,00 3 600,00 286 933,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 574,00 600,00 9 174,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 6 204 436,00 -3 312,00 6 201 124,00 

  4260 Zakup energii 260 917,00 -3 312,00 257 605,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 009 243,63 -1 800,00 10 007 443,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 112 642,00 -1 200,00 111 442,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 110,00 -600,00 7 510,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 229 238,00 -774,00 5 228 464,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 074,00 -774,00 35 300,00 

 80195  Pozostała działalność 1 560 463,00 32 411,00 1 592 874,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 400,00 5 814,20 43 214,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 143 554,00 26 280,00 169 834,00 

  4430 Różne opłaty i składki 170 100,00 316,80 170 416,80 

855   Rodzina 11 273 659,44 0,00 11 273 659,44 

 85508  Rodziny zastępcze 5 295 882,00 0,00 5 295 882,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 415,00 -1 000,00 2 415,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 280,00 3 000,00 19 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 600,00 -2 000,00 7 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 582,00 0,00 393 582,00 

 92195  Pozostała działalność 90 000,00 0,00 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -1 000,00 21 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

         
Razem: 181 529 346,43 27 848,00 181 557 194,43 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75045 x 30 000,00 x 30 000,00 30 000,00 25 410,00 0,00 0,00 4 590,00 0

2120 30 000,00 4170 25 410,00 25 410,00 25 410,00

4300 4 590,00 4 590,00 4 590,00

80195 x 463 448,00 x 463 448,00 463 448,00 375 065,00 30 935,00 0,00 57 448,00 0,00

2120 463 448 4010 8 045,00 8 045,00 8 045,00 0,00

4110 26 796,00 26 796,00 26 796,00

4120 3 839,00 3 839,00 0,00 3 839,00

4170 367 020,00 367 020,00 367 020,00

4210 24 651,20 24 651,20 24 651,20

4240 9 600,00 9 600,00 9 600,00

4300 22 944,00 22 944,00 22 944,00

4430 252,80 252,80 252,80

4710 300,00 300,00 300,00

493 448,00 x 493 448,00 493 448,00 400 475,00 30 935,00 0,00 62 038,00 0Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej w 2022 r.

Wydatki

ogółem (7+12)

z tego:

Wydatki

bieżące

801

Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

w tym:

§*§*
Dochody

ogółem

750

       Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 150/461/2022 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 11.05.2022 r.


